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Nowe plany produktowe Quest Software  
po przejęciu firmy NetPro Computing 

 

Quest Software, po przejęciu we wrześniu br. NetPro Computing, Inc. - jednego z czołowych 

dostawców rozwiązań do optymalizacji infrastruktury Microsoft, przedstawił strategiczny plan 

integracji produktów obu firm. Połączenie technologii i oferty oprogramowania Quest 

Software i NetPro Computing pozwoli stworzyć najbardziej wszechstronny zestaw rozwiązań 

do zarządzania środowiskiem Windows.   
 

Plan strategicznej integracji nowej oferty produktów jest efektem pracy specjalistów obu firm. 

“Integracja firm po przejęciu nigdy nie jest łatwa” - Steve Dickson, wiceprezes (Product Management 

& Marketing), Quest Software. “Wymagało to czasu i zaangażowania na zracjonalizowanie połączonej 

oferty produktów Quest Software i przejętej firmy NetPro. Chcieliśmy mieć pewność, że 

dotychczasowa funkcjonalność produktów i ich możliwości w rozwiązywaniu problemów naszych 

klientów, zostaną zachowane. Ponadto dokładnie przeanalizowaliśmy opinie i uwagi klientów, zanim 

podjęliśmy decyzje o zaprzestaniu dalszej produkcji niektórych produktów.”     

 

Infrastruktura Windows jest obecna w większości firm na całym świecie. Dominacja platformy 

Windows sprawia, że priorytetem dla specjalistów IT jest efektywne zarządzanie środowiskiem 

Windows. Dlatego Quest Software od lat skupia się na tworzeniu i udoskonalaniu produktów do 

kompleksowego zarządzania infrastrukturą Microsoft, zapewniających jak największą wydajność  

i bezpieczeństwo. W oparciu o opracowaną strategię technologiczną dla wspólnej oferty produktowej, 

Quest Software będzie mógł dostarczyć klientom kompletny pakiet rozwiązań do zarządzania 

Windows, Active Directory, Exchange Server, SharePoint i SQL Server.  

 

Kluczowe obszary, dla których opracowano nowe strategiczne plany integracji produktów: 

• Active Directory: Quest będzie kontynuował rozwój kilku produktów NetPro, zwiększając ich 

możliwości w zakresie audytowania, raportowania oraz poprawy efektywności i dostępności. 

• Identity Management: rozwój kluczowych produktów NetPro przeznaczonych do zarządzania 

tożsamością i compliance będzie kontynuowany. Pozwoli to również umocnić pozycję Quest 

Software jako lidera na rynku rozwiązań do zarządzania tożsamością. 

• Compliance: Quest rozszerzy portfolio produktowe o kluczowe produkty NetPro, co pozwoli 

dostarczyć klientom lepszy audyt, alertowanie i ochronę przed niedozwolonymi zmianami. 



 
• Exchange Server: najlepsze cechy produktów i technologii NetPro przeznaczonych dla 

Exchange Server zostaną zintegrowane z aktualną linią produktową Quest Software. 

• SharePoint: dotychczasowe osiągnięcia NetPro w obszarze rozwiązań dla SharePoint 

zostaną zintegrowane z rozwojem nowych produktów Quest Software wspierających 

SharePoint.  

Dla produktów, których produkcja i sprzedaż nie będą kontynuowane, Quest Software zapewnia pełne 

wsparcie do końca 2009 r. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2007 r. obroty firmy 
wyniosły 631 mln USD.  
 
Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione  
o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  
 
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 
 
Przejęte w 2007 r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  
 
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 90 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, 
wspierają migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów. 
Na polskim rynku klientami Quest Software są wszystkie duże banki (np. NBP, PKO BP SA, FORTIS BANK 
POLSKA SA), firmy telekomunikacyjne (np. TP SA, PTK Centertel, Polska Telefonia Cyfrowa, POLKOMTEL SA, 
operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie SA, Commercial Union Polska, ING Nationale 
Nederlanden SA), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa) firmy 
produkcyjne (np. Polpharma, Orlen). 
 
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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